
07/02/2023 11:32 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1112762&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
Defensoria Pública do Estado de Rondônia

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00002/2023 (SRP)

Às 11:37 horas do dia 07 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2023, referente ao
Processo nº 30011000052021, o Pregoeiro, Sr(a) LUAN HORTIZ CAMPOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Impressora Multifuncional Conectividade: Interface Usb E Ethernet 10/100 Base Tx ,
Tipo Papel: A4, Carta, Ofício , Características Adicionais: Colorida, Duplex Automático , Tensão Alimentação: 127 V,
Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI, Velocidade Impressão Preto E Branco: 31 PPM, Velocidade Impressão
Colorida: 31 PPM, Tipo Impressão: Laser , Capacidade Memória: 2 G
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 53.966,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 270,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G3 COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 51.700,0000 , com valor
negociado a R$ 50.500,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/02/2023
11:37:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G3 COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 11.757.232/0001-05, Melhor lance: R$ 51.700,0000, Valor Negociado: R$
50.500,0000

Fim do documento


